**PROPHETAE
ZACHARIAE**

Benedictus dñs dñs
rahel qui ausi
tauit & fecit redemp
tionem plebis suae;
Et erexit cornu sa
lutaris nobis in domo
dauid pueri sui;
Sicut loquutus est
posseorum quia
seto sunt prophe
tarum eius;
Salutem ex inimicis
nostris & de manu
omnium qui oderunt
nos;

Ad faciendam mise
ricordiam cum pa
tribus nostris & de
memorare testa
menti sui sc̄i;

Iusiurandum quod
iurauit ad abne
ham patrem nos
trum daturum se
nobis;

Ut sine timore de
manu inimicorum
nostrorum libe
retis seruamus illi;

Iustitiam & iustitiam

**CANTICUM
ZACHARIAE**

Benedictus dñs dñs
rahel qui ausi
tauit & fecit redemp
tionem plebis suae;
Et erexit cornu sa
lutaris nobis in domo
dauid pueri sui;
Sicut loquutus est
posseorum suorum
pphetarum quae
seto sunt;
Et liberauit nos ab in
imicis nostris & de
manu omnium qui nos
oderunt;

Ad faciendam mise
ricordiam cum pa
tribus nostris &
memorare testa
menti sui sc̄i;

Iusiurandum quod
iurauit ad abne
ham patrem nos
trum daturum se
nobis;

Ut sine timore de ma
nibus inimicorum
nostrorum libe
retis seruamus illi;

Iustitiam & iustitiam

coram ipso omnibus
diebus nostris.

Et tu puer propheta
altissimi uocaberis
preibis enim
ante faciem domini pa-
rare uias eius.

Ad dandam scientiam
salutis plebi eius
in remissionem pec-
catorum eorum.

Per uiscera misericor-
diae domini nostri in qui-
bus uisitauit nos ori-
ens ex alto.

In luminare his qui
in tenebris & in um-
brae mortis sedent
ad dirigendos pe-
des nostros in uiam
pacis.

**CANTICUM
SCAEMARIAE**

Magnificata anima
mea domini.

& exultauit spiritus me-
us in domino salutari
meo.

Quia respexit humili-
tatem ancillae
suae. ecce enim ex
hoc nunc exordietur

conem ipso omnibus
diebus nostris.

Et tu puer propheta
altissimi uocaberis
preibis enim
ante faciem domini pa-
rare uias eius.

Ad dandam scientiam
salutis plebi eius
in remissionem pec-
catorum eorum.

Per uiscera misericor-
diae domini nostri in qui-
bus uisitauit nos ori-
ens ex alto.

In luminare his qui
in tenebris & in um-
brae mortis sedent
ad dirigendos pe-
des nostros in uiam
pacis.

**CANTICUM
MARIAE**

Magnificata anima
mea domini.

& exultauit spiritus me-
us in domino salutari
meo.

Quia respexit humili-
tatem ancillae
suae. ecce enim ex
hoc nunc exordietur

omnes generatio
nes.

Quia fecit mihi mag
na qui potens est. &
semnomen eius.

Et misericordia eius
ad progeniem. in pro
geniem amenabitur
eum.

fecit potentiam in
brachio suo. disper
sit superbos mente
cordis sui.

Deposuit potentes
de sede. & exalta
uit humiles.

Et surientes impleuit
bonis. & diuites di
misit inanes.

Suscepit israhel pu
erum suum. recor
datus misericordie
suae.

Sicut locutus est ad
patres nostros abra
ham & semine eius
in saecula.

**CANTICUM
SYMGON.**

Nunc dimittis ser
uum tuum dñe. se
cundum uerbum.

omnes generatio
nes.

Quia fecit mihi mag
na qui potens est. &
semnomen eius.

Et misericordia eius
ad progeniem. in pro
geniem amenabitur
eum.

fecit potentiam in
brachio suo. disper
sit superbos mente
cordis sui.

Deposuit potentes
de sede. & exalta
uit humiles.

Et surientes replebit
bonis. & diuites di
misit inanes.

Suscepit israhel pu
erum suum. recor
datus misericordie
suae.

Sicut locutus est ad
patres nostros abra
ham & semine eius us
que in saeculum.

**YMNUMAO
COMPLETOR**

Nunc dimittis ser
uum tuum dñe. se
cundum uerbum.

tuum in pace
Quia uiderunt oculi
mei salutare tuum
Quod preparasti
te faciem tuam
populo tuo
Lumen ad reuelan-
dam gentium
& gloriam plebis
tuae israel

EXPLICIUNT

tuum in pace
Quia uiderunt oculi
mei salutare tuum
Quod preparasti
te faciem tuam
populorum
Lumen ad reuelan-
dam gentium
& gloria plebis
tuae israel

AMEN

A

in domino laus

ADRIANVS
COOPERATOR

Quia uiderunt oculi
mei

ADRIANVS
COOPERATOR

217

lumen